CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI [KHOÁ LUẬN/ THỰC TẬP/ THỰC TẬP DỰ ÁN [footnoteRef:1]] TỐT NGHIỆP [1:  Loại đề tài tốt nghiệp đang thực hiện
 Chương trình học của (nhóm) sinh viên
Xóa footnote trước khi in đơn]

	Kính gửi: 	Ban Quản Lý Chương Trình ……………………
Chúng tôi gồm:
	,MSSV:	CNgành:
Và 	,MSSV: 	CNgành:
Chúng tôi đã đăng ký thực hiện đề tài [khoá luận/thực tập/ thực tập dự án tốt nghiệp1] với tên:
Dưới sự hướng dẫn của giảng viên:
Nay chúng tôi xin được đổi tên đề tài thành:

Lý do:
Trân trọng kính chào.
	Tp. HCM, ngày	tháng	năm
	Xác nhận của (các) Giảng viên hướng dẫn
	(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)